Zoznam objednavok SHMU za rok 2024

p. €. obj. popis objednaného tovaru suma s DPH datum dodavatel podpis objednavky ¢islo zmluvy
0/2024-1572 povinna emisna a technicka kontrola SMV 200,04 € 5.11.2024 :I::mzi!c;‘f gg;?)v:;:;I';T;:':tlecrf)wz:;:;;maS ng. Vasil Penev, generélny riaditel 366-700-2023
0/2024-1573 |odborn4 prehliadka a skugka 393,60 € 5.11.2024 ;'r‘g‘;::as'fcé';l';j;ﬁa cesta 19, 82104 ng. Vasil Peney, generdlny riaditel
0/2024-1584 |technicky kyslik na zvaranie 35,94 € 5.11.2024 :\ggfsgg;;;;gzas’ Chalupkova 8, 81544 Bratislava 11, ng. Vasil Penev, generélny riaditel
0/2024-1590 |¢istiace prostriedky 27,77 € 5.11.2024 Lamitec sr.0, Plyndrenska 2, 82109 Bratisova, 1O g vasi penev, genersiny raditef 403-700-2023
0/2024-1591 |¢istiace prostriedky 57,34 € 5.11.2024 o e w0 Plynarensia 2, 82109 Bratilave IO g Vasil Penev, generalny riaiter 403-700-2023
0/2024-1595 |konzultaéné prace Softip, technicka podpora 750,00 € 5.11.2024 Isé)gzr;’;‘;;fzrasc’VSkéh() 14, 85101 Bratislava, ng. Vasil Penev, generalny riaditel 49-600-2024
0/2024-1601 |rdzne organické chemikélie 2576,40 € 5.11.2024 iﬁj?e‘ifcég";’;;g;’f”k“a"Ska 55,05201SpiSska| 0 \asil penev, generiny riaditel
0/2024-1568 [informacné tabula a roll up pre potreby projektu 136,40 € 8.11.2024 ITCACEL;J;ZZZL;FO Istrijské 8/D, 84107 Bratislave, ng. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1576 |¢istiace a hygienické prostriedky 187,66 € 8.11.2024 o tec s Plyndrensia 2, 82109 Bratilave IO g Vasil Penev, generalny riaiter 403-700-2023
0/2024-1596 |nie EK a TK na SMV, uskladnenie pneumatik 245,08 € 8.11.2024 oo e st ng. Vasil Penev, generslny riaditef 366-700-2023
0/2024-1613 |toner do laserovych tlagiarni 105,92 € 8.11.2024 o e e hradbami 27, 90201 ng. Vasil Penev, generslny riaditef 63-600-2023
0/2024-1618 |textilné &titky a odznaky 1764,48 € 8.11.2024 ks 0. £ Suchofa 3, 2101 Pestany ,1co: ng. Vasil Penev, generslny riaditel
0/2024-1622 |spiatoénd letenka pre GR SHMU 423,65 € 8.11.2024 Er’*e';f’vsl’??;"j;;';’;g‘webe"’“" 667/2, 08001 ng. Vasil Penev, generdny riaditel
0/2024-1630 [konzultaéné prace Softip, technickd podpora 750,00 € 8.11.2024 ISCOC)F:T;Z’g;;lK;aSOVSkéhO 14, 85101 Bratislave, ng. Vasil Penev, generalny riaditel 49-600-2024
0/2024-1631 |spiato¢na letenka pre zamestanca SHMU 423,65 € 8.11.2024 Ei?g{sﬁgg:p:;;;:gawebemva 667/2, 08001 ng. Vasil Penev, generélny riaditel 375-700-2023
0/2024-1522 |technické plyny 146 966,40 € 11112024 [ Tetaeas Chaluplova, 81544 Bratitava 11, ng. Vasil Penev, generslny riaditel 157-800-2024
0/2024-1587 |pravidelnd servisna prehladka SMV 515¢€ 11.11.2024 ’;k“lta‘;rl‘;‘:ﬁg"zf ;’;’;f)vs";r”;I“S”I;”V':‘fcrztvj:;:;:5 ng. Vasil Penev, generdlny riaditel 366-700-2023
0/2024-1588 [celoroéné pneumatiky, zimné pneumatiky 1038,67 € 11.11.2024 ?;ZH.EESOZV; :g;?)\;o;?;.:T;::tfcrztvz:;:st;:S ng. Vasil Penev, generélny riaditel 366-700-2023
0/2024-1589 | plyny, prendjom tlakovych fliad 10315,92 € 11112024 e Tetaeas Chaluplova, 81544 Braritova 11, ng. Vasil Penev, generslny riaditel 157-800-2024
0/2024-1609 |servisna zmluva na technicki podporu 5760,00 € 11.11.2024 T&U';'sli;; Ruzova dolina 8, 82106 Bratislava, ng. Vasil Penev, generalny riaditel
0/2024-1626 |moderovanie 720,00 € 11112024 [oman Bombos sro. Karparske namestie 1, 83106 ng. Vasil Penev, generslny riaditel
0/2024-1627 |vystipenie na konferencii 70. vyrocia SHMU 2 160,00 € 11.11.2024 g/::;zx::gg?l;ir;\;g;;‘r&sx.o., Kadnarova 10, 83153 ng. Vasil Penev, generdlny riaditel
0/2024-1632 |dartekové sady perd 727,24 € 11.11.2024 'f“ljjf”;u':j:l: romotional Products Limited, Frst ng. Vasil Penev, generslny riaditer
0/2024-1554 [tonerové naplne do laserovych tlaciarni 382,26 € 15.11.2024 E:iﬁ;?ch‘?:s;;;s? hradbami 27, 90201 ng. Vasil Penev, generalny riaditel 63-600-2023
0/2024-1592 | pravidelné Cistenie septiku MS Bratislava 51,60 € 15.11.2024 tzz::lizoMMRRStse:‘ﬁ:lakggEof;aBt::Ital\sllaavlaC;S e ng. Vasil Penev, generdlny riaditef

35884916
/2024-1599 |profylakticky servis klimatizaénych jednotiiek 1 404,00 € 15.11.2024  |M52NAIKima ass, Petofifo 748/8, 94501 Komérmo, ng. Vasil Penev, generslny riaditer

1€0: 44242930




p. C. oby. popis objednaného tovaru suma s DPH datum dodavatel podpis objednavky Cislo zmluvy
0/2024-1602 |ochranné bezpe&nostné odevy 217,21 € 15.11.2024  [W0I Srio. Vanoskd 131/, 83104 Bratsiave ng. Vasil Penev, generslny riaditef 121-100-2024
0/2024-1603 |hydrologicky kalendar 192,00 € 15.11.2024 m::z':f'c’g A 877/20,04016 KoSice - | . vasil penev, generiny riaditef 331-200-2023
0/2024-1605 |odstranené nedostatky pri revizii kotolne Ganovce 983,40 € 15.11.2024 Eii?i;,s{ég;’;l};;:\lﬂska Svobodu 4885/93, 05801 ng. Vasil Penev, generélny riaditel

Letiasko M.R. Stefanika Airport Bratislava, a.s. ((BTS),
0/2024- 1606(prace s vysokozdviznou plosinou 374,00 € 15.11.2024 Letisko M.R Stefénika 82311 Bratislava, 1CO: ng. Vasil Penev, generalny riaditel
35884916
0/2024-1607 |pravidelna revizia elektrickych spotrebicov 780,00 € 15.11.2024 gtf::;ol_évoﬁ:;ﬁ;:g Svermova 662/36, 94201 ng. Vasil Penev, generélny riaditel
0/2024-1583 |ochranné a bezpeénostné odevy 1362,30€ 20112024 [[¥P2 "0, VanOrskd 131/A, 83104 Bratistave ng. Vasil Penev, generslny riaditel 121-100-2024
0/2024-1617 |profylakticka prehliadka ICS-6000 6 052,56 € 20112024  [TASO A s, Driefiord 34, 82102 Bratitave, 10| ng. Vasil Penev, generéiny riaditef
0/2024-1625 [ochranné a bezpe¢nostné odevy 92,02 € 20.11.2024 Itggjcsosg‘;;’l\éajnmké 131/A, 83104 Bratislava, ng. Vasil Penev, generélny riaditel 121-100-2024
0/2024-1640 |refakturacia spotrebovanej energie 5 208,00 € 20.11.2024 Cjts':k“::;'fri" e vt TatransicLomnics, 03360 | g vasi penev, generdiny radite!
0/2024-1661 |chladnitka s mrazni¢kou, doprava 524,90 € 20.11.2024  [FASTPLUS 8% Vide hrdlo 90, 82107 Bratsiove ng. Vasil Penev, generslny riaditef
0/2024-1667 |daréekové sady pier 144,50 € 20.11.2024 :Z::n;ul:j;: romotional Products Limited, First ng. Vasil Penev, generslny riaditef
0/2024-1669 | propagaény material 278,64 € 2011.2024  [\OMiend Magneritirska 11, 04013 Kosice, O ng. Vasil Penev, generslny riaditef
0/2024-1676 |umelecky zvukar 300,00 € bez DPH 20.11.2024  [Jeoreasro, Bndrovs 17, 82103 Bratislave, Ico: ng. Vasil Penev, generslny riaditel
0/2024-1227 |porucha brzdového systému 2 260,06 € 21.11.2024 ’;;2‘;";‘;2"5 ;’;’;f)vﬁ";r”:ti“s”l;:‘:ffg;‘fj‘l:;:;;"‘0';‘5" ng. Vasil Penev, generdlny riaditel 366-700-2023
0/2024-1570 |kancelarske potreby 161,60 € 21.11.2024  [ePeF Shous o desensicho 4703, 56001 Zvolen, ng. Vasil Penev, generslny riaditel 229-700-2022
0/2024-1611 |oprava dveri SMV 286,25 € 21.11.2024 ’S*:;"b”;‘;*k’!‘;f gg;gf;r”;“s”l;”v‘:ffggfj:;;;; o ne. Vasil Penev, generdny riaditel 366-700-2023
0/2024-1621 |spiatoénd letenka pre zamestnanca SHMU 462,32 € 21112024 [NAYOSASPOL o0, Weberova 6967/2, 08001 ng. Vasil Penev, generalny riaditel 375-700-2023
0/2024-1645 |servisna prehliadka SMV 630,30 € 21.11.2024 ’;:lta‘i:‘n‘:*k’!";; ;g;mr”:ti“s”l;”v‘:ffg;‘m;;;z;‘5" ng. Vasil Peney, generdlny riaditel 366-700-2023
0/2024-1646 |servisna prehliadka SMV 1551,24 € 21.11.2024 ’;k“lta‘;rl‘;‘:ﬁg"zf ‘8’;’;‘;‘)“6";”;I“S”I;”V':‘fcrztvj:;:;:5 ng. Vasil Penev, generslny riaditef 366-700-2023
0/2024-1670 |nakup autobatérii do SMV 494,70 € 21.11.2024 ’;:lta‘i:‘n‘:*k’!";; ;g;g?;r”;“s”l;”v‘:ffg;‘fj:;;;z o ng. Vasil Peney, generdlny riaditel 366-700-2023
0/2024-1686 |Uhrada DPH a spoluti¢ast po oprave zad. kufra 343,30 € 21.11.2024 ?;g:gigozf :g;z\;oc)'?;I’:;:':tlecr?z:;:;;:S ng. Vasil Penev, generélny riaditel 366-700-2023
0/2024-1620 |astronomické rogenka na rok 2024 24,00 € bez DPH 22.11.2024 ;f;;l“;kjrg:‘nfjflggfzﬁr:jé:;mé'“a"Ské 134, ng. Vasil Penev, generalny riaditef 366-700-2024
0/2024-1636 |pranie bielizne do konca r 2024 - Génovce 100,80 € bez DPH 22112024 [P2u Soanova, Ganows 245/48, 05801 G3NOVCE, | ng vasilpenev, generiny riaditer 366-700-2025
0/2024-1648 [enviromentélne normy, cestna doprava zasielok 18,48 € 22.11.2024 S;R;\gis\'j:l:’s’lég;ozgzgzy‘lnad Sézavou, 59101 Zdfar ng. Vasil Penev, generalny riaditel 366-700-2026
0/2024-1658 |profylakticka prehliadka 426,00 € 22.11.2024  [fermes Lebustems sno. Pichovsic 12 83106 ng. Vasil Penev, generslny riaditer 366-700-2027
0/2024-1666 |ochranné bezpetnostné odevy 636,42 € 22.11.2024 Itcf’gfc;'o;;;’l\éajm“ké 131/, 83104 Bratislava, ng. Vasil Penev, generalny riaditel 121-100-2024
0/2024-1668 | pristroj MARS na meranie vodnych tokov 5880,00 € 22112024 [fomiin o Palisidy 4% 81106 Bratilave, Ico: ng. Vasil Penev, generslny riaditer
0/2024-1671 [konzultacné prace Softip-kontrola hl. knihy 750,00 € 22.11.2024 SOFTIP, a.s., Krasovského 14, 85101 Bratislava, ng. Vasil Penev, generalny riaditel 49-600-2024

1€0: 36785512




p. C. oby. popis objednaného tovaru suma s DPH datum dodavatel podpis objednavky Cislo zmluvy
0/2024-1594 |roéna revizia elektrospotrebiov - Lomnicky &tit 149,09 € bez DPH 27112024 [fLServissro, Kiuhovd 19, 05971 Lubiea,  1C0: | g vl pene, generdiny riacite!
0/2024-1660 |prezutie pneumatik na SMV 52,92 € 2712024 e e e 0. saaseane e, Vasil Penev, generdiny riaditef 366-700-2023
0/2024-1665 |demonta? infokiosku, doprava paugal BA 324,00 € 27.11.2024  |[ANI00 sro, Rotianska o6, 83102 Bratisova, IO g vt pene, generdinyriacite!
0/2024-1678 |¢istiace a hygienické potreby 346,54 € 27.11.2024  [amiecero. Phindrensia 2, 82109 Bratilava IO g Vasil Penev, generalny riaiter 403-700-2023
0/2024-1694|Servisna prehliadka SMV 557,99 € 27.11.2024 ’;;2‘;)’:3;!‘;“; g;’;‘j)“s°;r”;“s”|;”v':‘fcr§“2:;:;; o ng. Vasil Penev, generslny riaditef 366-700-2023
0/2024-1701 |technicko - organizacné zabezpecenie 800,00 € bez DPH 27.11.2024 2?;%?:?;2%?’;;’1\2/2;?“n“an°Vé 3 85110 ng. Vasil Penev, generélny riaditel
0/2024-1633 |chemické &inidla 169,20 € 20.11.2024 [}V Sariovesla 63, 84255 Bratsiova & ng. Vasil Peney, generdlny riaditel
0/2024-1634 'S8 nOTma pre hodnotente spofahiivost 41,34 bez DPH 20112024 | renormalaic, metroliy s AC0SE, | o pene,generin it
0/2024-1639 | profylakticka prehliadka, Autosampler, olej 2634,74 € 29.112024  [T1ASOUABsro. Drieovd 34, 82102 Braislave I90: | 1 v pene, genersiny raditer 328-800-2023
0/2024-1683 | pristroje na meranie a kontrolu 1063,20 € 29.11.2024 :f;g::\:?géff;:;&;" Puchovské 12, 83106 ng. Vasil Penev, generélny riaditel 23-800-2022
0/2024-1698 |pravidelna servisnd prehliadka SMV 342,10 € 29012024 o e N e aaabeane ng. Vasil Penev, generdlny riaditel 366-700-2023
0/2024-1699 | pitna voda, sanitécia vydajnika 2x ro¢ne 568,30 € 29.11.2024  |[ONTANAWATERCOOLERS, sr.0, Rozfiavska 2, ng. Vasil Penev, generslny riaditel

82104 Bratislava, I€O: 35720662




